
Zarządzenie nr 10 
 
Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 2 lutego 2022 r.                              
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminów konkursów realizowanych 
przez Wydział Nauk Przyrodniczych, w ramach Nocy Biologów 2022 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce  (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 478, ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. W Regulaminie Konkursu „Moja wizja zrównoważonego rozwoju”, stanowiącym 
załącznik nr 3 do zarządzenia nr 216 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminów konkursów 
realizowanych przez Wydział Nauk Przyrodniczych, w ramach Nocy Biologów 2022, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 3 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

 
"2. Konkurs ogłoszony będzie jednorazowo: 20 grudnia 2021 roku 

Termin zgłaszania prac upływa 9 maja 2022 roku”; 
 

2) w § 3 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 
 
"4.  Ogłoszenie wyników nastąpi 18 maja 2022 roku”; 

 
3) w § 3 ustęp 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nagrody zostaną przesłane na adres wskazany przez autora pracy 
 po wcześniejszej konsultacji drogą mailową w okresie 18 maja do 
1 czerwca 2022 roku”. 

2. Wprowadza się nowy wzór formularza zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik nr 3 
do Regulaminu Konkursu „Moja wizja zrównoważonego rozwoju”, o którym mowa w 
ust. 1 powyżej. Nowy wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Tekst jednolity Regulaminu Konkursu „Moja wizja zrównoważonego rozwoju”, o którym 
mowa w § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  REKTOR 
 
 
                     Prof. dr hab. Ryszard Koziołek 


